CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ
ESTADO DE PERNAMBUCO

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione s/nº - Centro – OROCÓ/PE – Fone/Fax (87) 3887 1297
CNPJ 08.867.467/0001-45 –presidencia@camaraoroco.pe.gov.br, www.camaraoroco.pe.gov.br

Orocó, 28 de Março de 2025

Ao Exmo Sr.
Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE OROCÓ, EXERCÍCIO DE 2024 E ANEXOS.

Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº 270/2024 do Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto de documentos que integram o

processo de Prestação de Contas do exercício de 2024, da Câmara Municipal de

Vereadores de Orocó -PE.
A documentação segue a ordem ao Anexo V da referida resolução

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Alexandre Alves Leite Sampaio
Presidente

Ofício nº063/2025

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IG

H
O

R
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 SO
U

Z
A

 C
R

A
T

E
U

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: da73c0c1-ef9b-4503-acff-507eb2e7145f